
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 14651)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 15302)),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą Nr VIII/85/2024  Rady Gminy Jabłonna z dnia 
16 grudnia 2024 roku wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia plan wydatków wynosi            
233 187 824,90 zł, w tym wydatki majątkowe 65 507 779,12 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572,1907,1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717,1756,1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5402



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 871 975,26 0,00 4 871 975,26 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 338 311,44 0,00 1 338 311,44 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 974,00 8 985,00 24 959,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 316 000,00 -8 985,00 1 307 015,00 

         
Razem: 233 187 824,90 0,00 233 187 824,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5402


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU

		2025-06-03T12:11:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




